Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 406/2002
Em, 27 de novembro de 2002

(âmara MunUipal de Anchieia (ti)
Aprovado por ^ ^ nr-, < rrmA

Saia das Sessões o 5

Presidente

MARCUS VINÍCIUS DOELLINGER ASSAD,

Vereador ao final firmado, no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa,
após ouvido o Plenário, que seja consignado em ata de seus trabalhos, votos
de congratulações e aplausos, à direção, funcionários e todas as pessoas
envolvidas da "Escola da Praia dos Castelhanos" no Projeto de
Revitalização da Lagoa Thanharu, pois somente com projetos dessa
natureza é que poderemos proteger o meio ambiente, que é tão degradado
pelas pessoas que não tem consciência da importância de se preservar os
recursos naturais.

Acrescenta-se que o empenho dos homenageados, visa
principalmente conscientizar a população, o que fortalece a base do
movimento comunitário.

Que seja dada ciência aos homenageados, enviando copia
deste.

Plenário Uhsses Guimarães, 27 de novembro de 2002.

Câinnra Èfcjricipa! de AflL-tóeia-£S
PROTOCOLO

M'J ̂  QÍQ.2, Hj. 0?J !/■
AllCÍ!Ígtg-[S_^,'^ / j J I 0^
Hora:. . J £ /

Oi

MAR INIÒIUS DOELLÍNGER ASSAD
Vereador

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Santarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (28) 3536-1344 - Anchieta - FS